Campus de Foz do Iguaçu
Avenida Tarquínio Joslin dos Santos, 1300 – Polo Universitário – Caixa Postal 961
Fone: 3576-8100 – CEP 85870-650 – Foz do Iguaçu – Paraná
www.foz.unioeste.br

CENTRO DE EDUCAÇÃO, LETRAS E SAÚDE
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM SOCIEDADE, CULTURA E FRONTEIRAS –
MESTRADO E DOUTORADO
ÁREA DE CONCENTRAÇÃO EM SOCIEDADE, CULTURA E FRONTEIRAS

Edital n.º 012/2022-PPGSCF

SÚMULA: HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES PARA
SELEÇÃO DE ALUNOS ESPECIAIS EM DISCIPLINAS
ELETIVAS PARA O PRIMEIRO SEMESTRE DE 2022 NO
PROGRAMA DE PÓS- GRADUAÇÃO EM SOCIEDADE,
CULTURA E FRONTEIRAS – MESTRADO E DOUTORADO.

O Coordenador Especial do Programa de Pós-Graduação em Sociedade, Cultura e

Fronteiras – Mestrado e Doutorado, com área de concentração em Sociedade, Cultura e Fronteiras
da Universidade Estadual do Oeste do Paraná – UNIOESTE, no uso de suas atribuições estatutárias
e regimentais;

Considerando a Resolução n.º 078/2016-CEPE de 02 de junho de 2016, que aprova as

normas gerais para os Programas de Pós-Graduação stricto sensu da Universidade Estadual do

Oeste do Paraná – UNIOESTE;

TORNA PÚBLICO QUE:

Art. 1°. O resultado das inscrições homologadas de candidatos à alunos especiais em disciplinas
eletivas para o 1º semestre de 2022 no Programa de Pós-Graduação em Sociedade, Cultura e
Fronteiras – Mestrado e Doutorado:

a) TABELA 1 – Inscrições HOMOLOGADAS - MESTRADO (em ordem alfabética):

CÓDIGO NOME COMPLETO

86312  Adriana Indreli

85707 Ana Néri Mateus

173614 Andressa Camilo de Souza Marchi

40166  Beatriz Pereira de Limares

69222 Camila Alves Murara Brandao

136742  Cristiane Padilha Cezar

41333 Eliane de Souza Heck

283986 Emanuel Sena Farias

63151  Gabriel Antonio Cameran

66335  Ivanir da Costa

103118  Janaina Proensa dos Santos

112449  Jhulie Facciochi

285480  Mariane Spanhol Volpato

103301  Patricia Hedler Okuno

http://www.foz.unioeste.br/

a) TABELA 1 – Inscrições HOMOLOGADAS - DOUTORADO (em ordem alfabética):

CÓDIGO NOME COMPLETO

187248  Adriane Franco Duarte

45655  Cinthya de Fátima Oliveira Strada

46421  Fabiano Bordignon

6916  Jarbas da Silva Guimarães

32419  Juliane Mayer Grigoleto

46004  Kelly Renata Kozievitch

41402  Luciano D Miguel

33101  Pamella Regina da Cruz Canton

104457  Sandra Regina Severo Kasper

67195  Sirlei Ramos

Art. 13º. Os casos omissos serão resolvidos pelo Colegiado do PPGSCF

Publique-se

Foz do Iguaçu, 11 de abril de 2022.

Prof. Dr. Fabio Lopes Alves
Coordenador Especial do Programa de Pós-Graduação em
Sociedade, Cultura e Fronteiras – Mestrado e Doutorado
Portaria nº 0497/2022-GRE, de 07 de fevereiro de 2022

Edital n.º 012/2022-PPGSCF de 11 de abril de 2022 – Homologação das Inscrições para Seleção  de Aluno Especial - 1.º semestre de 2022.